in quo suggetit: quia vera caro non fuit, pro duldubio
resurrectio vera non eit. Nec enim recte resurrectio non
potest dicitur: ubi non resurgit quod cecidit. Credendum est
igit: quia nequam corporum numerum in illa resurrectionis gloria
erit palpabile per beatitudinem naturae. In illa igit celesti
regnum gloria. caro secundum naturam erit. et secundum passio-
nem desideria non erit: quia deuncto mortis aculeo.
in eterna incorruptionem regnabit. Credimus igit et fa-
temur carnem nostram per resurrectionem futuram et eandem
et diuisam. eandem per naturam: diuisam per gloriam. Eandem
per varietatem: diuisam per potentiam. Erit itaque subtilis.
quia incorruptibilis: erit palpabilis. quia non amitteret
essentiam naturae veritatis. In quibus locis sunt autem
istorum ante resurrectionem. Capitulo xli.

Quoniamque similitudines fratres de animalibus
an resurrectione quibus in locis sunt
dubitamus: ideo volumus ut de eis diu-
ne scripture vobis certiores fiant. Aut enim beatus
gregorius moralium libro viij. Cum sancti seu maligni spiritus
aliquo moriente egrediente animam a claustro cur-
ius accepit. in eternum secum sineulla mutatione pra-
nebit. ut nec exaltata ad supplicium preuat: nec
eternus mensa supplicius. ultra ad remedium exceptio-
nus ascendant. Nequaquam enim nostra redemptoris per
mortem libeat: quem an morte quam non informat.
Ita moralium libro viij. Electi dei et precii viri per
hunc de corpibus trahuntur: nequam per mortuum spacia sicut
antiqui pres a priori celestis preparacione differuntur.
Non quippe ut a colligacione carnis creantur in

i celesti sede requiescat. Hoc at qd in iij libro
dialogi dicit. q an restituacione corpori in celo
restituat aie iustoru: hoc neq; de oibz iustis
fatei possim;. neq; de oibz negae. **I**ta sicut quo
ruda aie iustoru: que qbusda ad huc mansioibz
a celesti regno differunt. In quo dilatiois dapno
qd aliud innuit. nisi q de pfecta iustitia aliquid mi
ni habuerunt. Et tñ luce clarus constat. q pfectu
iustoru aie mor ut claustrum carnis erent in celestibz
recipiunt;. hoc i ipsis iustis p retribuacioe sue
iusticie arescit in die iudici. q nunc aiaru sola.
pmodu vero etiam corpori beatitudine pfruet. ut i
ipm q carne gaudeat. in qua dolores cruciatq;
p dno pulerunt. **O**tei sciendu e. qm et si baptiza
tos omis ifantes. atq; in eadē ifancia morientes
igredi i regnum celeste. credendu e. omis tñ puulos
qui scilicet iam loq pnt regna celestia igredi credē
du no e. qd non nullis puulis eiusdem regni ce
lestis admittit a pntibz claudit. si male nutriant.